Хурал представителей
       сумона Сайлыг
   Чеди-Хольского кожууна
       Республики Тыва
	[image: ]
	                       Тыва Республиканын
                       Чеди-Хол кожууннун
                         Сайлыг сумунун
                       толээлекчилер Хуралы

===============================================================
                                      РЕШЕНИЕ
                                       ШИИТПИР
Хурала представителей сумона Сайлыг Чеди-Хольского кожууна
Республики Тыва
от  «17» октября 2025 г. № 32
с. Сайлыг

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
сумон Сайлыг Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва за 9 месяцев 2025 года»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения сумона Сайлыг Чеди-Хольского кожууна, Положением о бюджетном процессе с.Сайлыг Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва, рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумон Сайлыг Чеди-Хольского кожууна, Хурал представителей сумона Сайлыг Чеди-Хольского кожууна,

                                       РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумон Сайлыг Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва за 9 месяцев 2025 года.

2.Обнародовать данное решение  через стенд администрации сумона.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
[bookmark: _GoBack]

Глава-председатель ХП
сумона Сайлыг Чеди-Хольского кожууна:                                     В.С.Оюн
image1.png